STORB I, Nr. 122 – RIEDEL I, Nr. 227

31^{mâ} Julii consuetis ecclesiae sacramentis provisa pie obiit
Joannatha Gelb (*Schmidt) de Landtsweiler,
cujus c[or]p[u]s sequenti die sepultum fuit in coemeterio nostro.
A[nim]a ejus req[ui]escat in pace.

STORB I, Nr. 201 – RIEDEL I, Nr. 376

21^{mâ} 7bris absolutionis ob defectum loquela[e] et auditus incapax
uti et viatici sumendi – sola extrema unctione provisus pie obiit
Nicolaus Renter de Landtsweiler,
cujus c[or]p[u]s sequenti die sepultu[m] fuit in coemeterio nostro.
A[nim]a ejus req[ui]escat in pace.

STORB I, Nr. 480 (Das Todesdatum ist irrtümlich als Geburtsdatum ausgewiesen.) – RIEDEL II, Nr. 923

(Nachtrag am linken Seitenrand)

15^{ta} Martii consuetis ecclesiae s[acra]mentis provisa pie obiit
Margaretha Johântgen (*NN) de Lebach,
cujus c[or]p[u]s 16^{tâ} sepultum fuit in coemeterio nostro.

STORB I, Nr. 318 – RIEDEL I, Nr. 555

21^{ma} 7bris ~~extrema unctione provisus, absolutionis et viatici incapax ob omissam loquelam pie obiit~~ **Nicolaus Renter** de Landtsweiler, ~~cujus c[or]p[us] 16^{ta} sepultum fuit in coemeterio nostro. A[nim]a ejus requiescat in pace. Ob errorem bis annotatum.~~²⁰⁴

31^{mâ} Octobris consuetis ecclesiae sacramentis provisus pie obiit **Petrus Klein** de Knorscheidt,
cujus c[or]p[us] sequenti die sepultu[m] fuit in coemeterio nostro.
A[nim]a ejus requiescat in pace.
STORB I, Nr. 356 – RIEDEL I, Nr. 631

3^{tiâ} Novembris sacramentis confessionis et extrema unctionis provisa pie obiit pudica puella **Gertrudis Puhl** ex Hahn,
cujus corpus sequenti die sepultum fuit in coemeterio nostro.
A[nim]a ejus req[ui]escat in pace.
STORB I, Nr. 469.4 – RIEDEL II, Nr. 893.8

5^{tâ} Novembris sacrosanctis ecclesiae sacramentis confessionis et sacri viatici provisus pie obiit **Petrus Schreiner** ex Hahn,
cujus c[or]p[us] sequenti die sepultum fuit in coemeterio nostro.
A[nim]a ejus req[ui]escat in pace.
STORB I, Nr. 619.2 – RIEDEL II, Nr. 1197

13^{tia} Xbris consuetis ecclesiae sacramentis provisa pie obiit pudica puella **Barbara Baur** de Knorscheidt,
cujus c[or]p[us] sequenti die sepultum fuit in coemeterio nostro.
A[nim]a ejus requiescat in sancta pace.
STORB I, Nr. 25 – RIEDEL I, Nr. 44.3

16^{tâ} Xbris consuetis ecclesiae sacramentis provisa pie obiit **Margaretha Baur** ex

(Blatt 160 links)

Knorscheidt,
cujus corpus sequenti die sepultum fuit in coemeterio nostro.

A[nim]a ejus req[ui]escat in pace.
STORB I, Nr. 34 – RIEDEL I, Nr. 44

²⁰⁴ Versehentlich zweimal beurkundet.

1727

20^{mâ} Xbris consuetis ecclesiae sacramentis provisa opie obiit
Maria Turner (*Müller verw. Klein) de Lebach,
cujus corpus sequenti die sepultum fuit in coemeterio nostro.
A[nim]a ejus req[ui]escat in pace.
STORB I, Nr. 661 – RIEDEL I, Nr. 630